Certificados Bursátiles Fiduciarios Inmobiliarios (para efectos del presente Aviso 
con Fines Informativos se denominarán CBFIs). 
Clave de Pizarra: FUNO 11.  
Denominación: Los CBFIs están denominados en Pesos. 
Número de CBFIs emitidos a esta fecha: 5,062,793,669 (cinco mil sesenta y dos millones setecientos 
noventa y tres mil seiscientos sesenta y nueve) CBFIs. 
Valor por CBFI: $26.81 (veintiséis Pesos 81/100 M.N.) correspondiente al precio de cotización al 
cierre de la sesión bursátil del día 14 de noviembre de 2025. 
Derechos que confieren a los Tenedores: Los CBFIs confieren a los Tenedores, de conformidad con

[...]

para acreditar sus facultades de representación en términos del artículo 49, Fracción III 

de la Ley del Mercado de Valores (“Poderes” y/o “Cartas Poder”). El Escrutador hizo 

constar que se encontraban presentes y debidamente representados en este acto 

3,129,296,052 (Tres mil ciento veintinueve millones doscientos noventa y seis mil 

cincuenta y dos) CBFIs, equivalentes al 82.23% (ochenta y dos punto veintitrés por 

ciento) del total de los CBFIs en circulación con clave de pizarra “FUNO11”. 

La lista de asistencia preparada y certificada por el Escrutador y firmada por los 

Tenedores presentes o representados, se agrega al apéndice de esta Acta como Anexo 1.

[...]

Abstenciones 4,879,546   

Total CBFIs presentes 3,129,296,052   

Como consecuencia de lo anterior, el presente punto del Orden del Día se resolvió por 

unanimidad de votos de los Tenedores que representan el 100% (cien por ciento), es decir 

3,124,416,506 (Tres mil ciento veinticuatro millones cuatrocientos dieciséis mil 

quinientos seis) CBFIs presentes o representados en esta Asamblea General 

Extraordinaria de Tenedores que ejercieron su derecho de voto, conforme a las siguientes 

resoluciones: 

SE RESUELVE 

PRIMERA RESOLUCIÓN.- Aprobar la remoción de CIBanco, es decir, CIBanco,

[...]

Total CBFIs presentes 3,129,296,052   

Como consecuencia de lo anterior, la resoluciones del presente punto del Orden del Día 

se emitió por mayoría de votos de los Tenedores que representan el 99.99% (noventa y 

nueve punto noventa y nueve por ciento), es decir 3,125,128,857 (tres mil ciento 

veinticinco millones ciento veintiocho mil ochocientos cincuenta y siete) de los CBFIs 

presentes o representados en la Asamblea de Tenedores que ejercieron su derecho de 

voto, conforme a las siguientes resoluciones: 

SE RESUELVE 

CUARTA RESOLUCIÓN.- Aprobar la propuesta del Comité Técnico para designar y/o 

delegar las facultades de esta Asamblea, al Administrador, a fin de que éste último a

[...]

Abstenciones 4,226,099  

Total CBFIs presentes 3,129,296,052  

Como consecuencia de lo anterior, la resoluciones del presente punto del Orden del Día 

se emitió por unanimidad de votos de los Tenedores que representan el 100% (cien por 

por ciento), es decir 3,125,069,953 (tres mil ciento veinticinco millones sesenta y nueve 

mil novecientos cincuenta y tres) de los CBFIs presentes o representados en la Asamblea 

de Tenedores que ejercieron su derecho de voto, conforme a las siguientes resoluciones: 

SE RESUELVE 

QUINTA RESOLUCIÓN.- Aprobar la propuesta para que se solicite la actualización 

de la inscripción de los CBFIs en el Registro Nacional de Valores a cargo de la Comisión

[...]

Abstenciones 4,064,299  

Total CBFIs presentes 3,129,296,052  

Como consecuencia de lo anterior, la resoluciones del presente punto del Orden del Día 

se emitió por unanimidad de votos de los Tenedores que representan el 100% (cien por 

ciento), es decir 3,125,231,753 (tres mil ciento veinticinco millones doscientos treinta y 

un mil setecientos cincuenta y tres) de los CBFIs presentes o representados en la 

Asamblea de Tenedores que ejercieron su derecho de voto, conforme a las siguientes 

resoluciones: 

SE RESUELVE 

SÉPTIMA RESOLUCIÓN.- Se designan como Delegados Especiales de esta Asamblea 

a los señores Moussa El-Mann Arazi (quien también acostumbra a usar el nombre de